
                        MUNICÍPIO DE MIRADOURO 
                                          Gabinete do Exmo. Prefeito Municipal 

    
 
 

 

Praça  Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 
TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000 

 
 

DECRETO N. 312, DE 02 DE MAIO DE 2019. 

  

“Nome Secretário Municipal de Agricultura dá outras 

providencias.” 

 

 

                         ALMIRO MARQUES DE LACERDA FILHO, Prefeito do 

Município de Miradouro, no uso das atribuições constitucionais, na forma prevista na 

Lei Orgânica Municipal,  

 

                           DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado a senhor RAFAEL PALMERINDO FERREIRA, portador da 

Carteira de Identidade MG – 10979661 CPF nº 049.900.856-12, para o Cargo de 

Secretário de Agricultura, a contar desta data. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando - se as 

disposições em contrário.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 Miradouro, 02 de maio de 2019. 

 

 

Almiro Marques de Lacerda Filho, 

Prefeito do Município 

 

 

 


